O6LecTBO C OrPAHNYEeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO « ToproBbiii gom KpaToH»

www.kratonshop.ru
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p/c 40702810036260006735 k/c 30101810300000000811 BUK 044030811
OUNMNAT N2 7806 BTBE 24 (MAQ) CaHkT-INeTepbypr

TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

TpakTop cBapouHbiit CBapor MZ 630 (J38)

ApTukyn: 86902

www.kratonshop.ru

LleHa 6e3 yyeTa goCTaBKuU: 292170 P (cHAOC)

OMNMUCAHUE

HanpsixxeHne nuTatoLLen ceTu:

XapaKTepucTuku
Hanpsi>xeHue 380 B
nUTaHuA
Twvn cBapka SAW, MMA
MakcumanbHbIN 630 A
CBapOYHbIN TOK
AnameTp 1.6 Mm
CBapoyYHOM
NpPOBOJIOKU SaW
AuameTp anektpoga 1.5 Mm

mma

380 B +15%

YacToTa nuTatoLLLEen ceTu: 50 Iy,
MoTpebnsiembin TOK: 47 A
MoTpebnsemas MOLWHOCTb: 31,2 kBA
Pa6oyee HanpsaxeHue: 22-44 B
CBapoyHbIn TOK SAW: 60-630 A
CBapoyHbin Tok MMA: 60-630 A
CsapoyHbin Tok MH 100%: 630 A
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Hanpsi>keHne xonocTtoro xoga SAW:
Hanpsi>keHne xonoctoro xoga MMA:
[OnameTp cBapoyHoOn npoBonokn SAW:
OunameTp anekTpoga MMA:

EmkocTb GapabaHa NPoOBONOKM:
CKopocCTb nogayun npoBOSIOKMK:
KonnMyecTBo posIMKoOB:

CKOpOCTb CBapKMu:

Perynmpyemaﬂ BbICOTa CBapO‘-IHOl;I roJIOBKWU:

Perynupyemoe paccTosH1e BepTUKaNIbHOW KOMOHHbI:

Perynupyemoe paccTosHWe nonepeyHon 6anku:

HaknoH ropenku:

Yron noBopoTa nonepeyHon 6asnku BOKPYr BePTUKaNbHON KONOHHbI:

BHyTpeHHMI anameTp 6apabaHa NPOBOSIOKU:
O6bem KoHTenHepa dntoca:
KoaddnumeHT MmoLHocTu:
KnAa:

Knacc nsonauyum:

Knacc 3awuTbl:

[abapuTbl NCTOYHWMKA:

Bec ncToyHuka:

[abapuTbl TpakToOpa:

Bec TpakTtopa:

CrapT cBapku "MpoTaxkon"
BosgywHo-ayrosasa cTpoxka

Pexum CC/CV

83B

83B

1,6/3,2 Mm
1.5-5.0 mm

30 kr

0.6-6.0 m/MuH
4 wr.

15-72 Mm/v
+100 mm

*70 MM

100 mm

+45°

+90°

300

6n

0.9

85%

=

IP 21S
692x338x700 Mm
70 kr
1030x470x730 MM
56 kr

v

v

\

CBapKa ocyulecTBnaeTca Ha NOCTOAHHOM TOKe C NpUMeHeHneM Cr/1oLWHbIX U NOPOLUKOBbIX MPOBOJIOK pPa3/iIn4HOro

gunametpa — oT 3 o 6 MM. CBapoYHble aBTOMaTbl CNOCOOHbI BbINOJIHATL aBTOMAaTUYECKYHO CBapKy nog ¢pnocom

BHaxNecT, cBapuBaTb TaBPOBble, YINOBbIE U CTbIKOBblE coeAMHeHUs. [JaHHoe o6opyaoBaHue ans aBTOMaTMYECKON

CBapKu, KpomMme OCHOBHOIo HasHa4eHusa (aBTOMaTMUECKOM ¢J'IFOCOBOI7I CBapKVI), MOXeT 6bITb UCMONb30BaHO ANA

pyl-lHOl7I ,El,yFOBOIZ CBaAPKKN pas/iMyHbIX MeTaJsioB NoCcpencTsoOM NOKPbITbIX (LIJTyl-IHbIX) 3ANIeKTpOoaoB.

CBapOYHbIi annapaT COCTOMT U3 MOLLHOMO MHBEPTOPHOIO MCTOYHUKA NUTaHWS U NepefBUXHON KapeTku (TpakTopa),

Ha KOTOPYKO YCTaHOBMEH MeXaHU3M nogayn npoBOJIOKU, TPUAUATUKUIIOrpaMMOBad KacceTa C I'IpOBOJ'IOKOVI, OYHKep

CO CBapOYHbIM GOCOM U 6/10K yripaB/ieHUs BCeM aBTOMaToM. TpaKTop OCHaLLeH afiekTpoasuratenemM u

peayKTopoMm.

lMpu aBTOMATUYECKOM CBAPKe nog GiocoM dBTOMATU3UPOBAHbI BCe onepaymnm:
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Bo36yxaeHne u nogaepxaHue ropeHus ayru

MNMopaya cBapOYHOW MPOBOMOKM

MepeMelleHne NPOBONOKM BAOMbL CBapMBaeMblX KPOMOK C 3alaHHON CKOPOCTbLHO

3almTa Ayr1 n cBapoYHON BaHHbI OT JeNCcTBUA Bo3ayxa (ayra roput nog croem ¢nroca)

MpeKpalyeHe CBapKM U 3aBapka KpaTepa B KOHLe LBa

KnroyeBbie 0CO6eHHOCTH:

e ABTOMaTU4YeCcKas cBapka

Bo3ayLHO-AyroBas CTpOXKa

Perynuposka ¢opcaxa gyru n ¢yHkums Hot Start pna MMA cBapku

PerynMpOBKa KOMMNeHCauun Hanpsa>XXeHuna ayru

CBapka KpOMOK TonwmHom Ao 30 Mmm

Lindppoas nHankauma
KomnnekT nocTtaBku:

e /IHBEpTOPHbIM CBapOYHbIM annapart - 1 wT
e CBapOYHbIV TpaKTop - 1 WwT

o Kabenb ynpasneHma 15 m - 1wt

e CBapoOYHbI Kabenb 15 M - 1 WwT

e KOMMNEKT CMEHHbIX POSINKOB - 2 WT

e Penbca -2 wr

e Kabenb 3azemneHnsa S m -1 wr

e HakoHeuHWKKN cBapoyHble - TWwT

e MMacnopt - 1wWwT

e PykoBOACTBO Mo akcnnyataumu - 1wt

Mo 3anpocy 06yunm pa6oTaTb C AaHHbIM CBapOYHbIM annapaToM B CEPBUCHOM LieHTpe Uiu Ha BalueM o6bekTe!
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